
M-Okresu SAŠŠ  Nitra  22.5.2013 
 
 

60 m                 žiaci                               
  1  Sabo Mário            981230  Nitra Fatranská ZŠ               7,65   
     Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ                       7,65   
  3  Gaži Martin           980225  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        7,87   
  4  Meluš Matúš           980430  Nitra ŠG                         7,88   
  5  Csekei Martin         971106  Nitra ŠG                         7,93   
  6  Zubák David           970704  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,05   
  7  Fúška Marián          980529  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         8,11   
  8  Čačík Simon           980711  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      8,19   
  9  Brunegráf Oto         971123  Nitra Fatranská ZŠ               8,21   
 10  Jahoda Kristián       970717  Nitra Fatranská ZŠ               8,24   
 11  Kukla René            980227  Nitra Topoľová 8 ZŠ              8,26   
 12  Šebök Adam            971229  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,27   
 13  Szabo Andrej          970830  Jelenec ZŠ                       8,30   
 14  Baráth Patrik         971028  Nitra Fatranská ZŠ               8,31   
 15  Hoffej Viktor         98      Nové Sady ZŠ                     8,35   
 16  Vozár Martin          971104  Nitra Benkova 34 ZŠ              8,38   
 17  Černička Filip        980519  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,40   
 18  Bányi Róbert          980825  Jelenec ZŠ                       8,45   
 19  Čulák Adrián          980924  Výčapy-Opatovce ZŠ               8,48   
 20  Pinter Jakub          971019  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             8,51   
 21  Baláž Martin          981108  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      8,56   
 22  Krivošík Adam         971031  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             8,61   
 23  Blažek Tomáš          981017  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,67   
 24  Hunka Tibor           980730  Nitra Topoľová 8 ZŠ              8,68   
 25  Šimon Vician          980513  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,78   
 26  Hoppe Patrik          980623  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,97   
 27  Kukučka Martin        99      Nové Sady ZŠ                     9,02   
 28  Kuruc Filip           990706  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      9,06   
 29  Fukan Samuel          000414  Nitra ŠG                         9,13   
 30  Králik Martin         97      Nové Sady ZŠ                     9,43   
 31  Sádovský Sebastián    990726  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    9,63   
 32  Billik Matúš          980208  Výčapy-Opatovce ZŠ               9,74   
 33  Porubský Samuel       010418  Nitra Benkova 34 ZŠ             10,27   
 
60 m 1.rozbeh        žiaci                               
  1  Sabo Mário            981230  Nitra Fatranská ZŠ               7,65   
  2  Brunegráf Oto         971123  Nitra Fatranská ZŠ               8,21   
  3  Baráth Patrik         971028  Nitra Fatranská ZŠ               8,31   
  4  Černička Filip        980519  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,40   
  5  Baláž Martin          981108  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      8,56   
  6  Blažek Tomáš          981017  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,67   
  7  Hoppe Patrik          980623  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,97   
 
60 m 2.rozbeh        žiaci                               
  1  Kukla René            980227  Nitra Topoľová 8 ZŠ              8,26   
  2  Szabo Andrej          970830  Jelenec ZŠ                       8,30   
  3  Hunka Tibor           980730  Nitra Topoľová 8 ZŠ              8,68   
  4  Kukučka Martin        99      Nové Sady ZŠ                     9,02   
  5  Fukan Samuel          000414  Nitra ŠG                         9,13   
  6  Králik Martin         97      Nové Sady ZŠ                     9,43   
  7  Sádovský Sebastián    990726  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    9,63   
 
60 m 3.rozbeh        žiaci                               
  1  Zubák David           970704  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,05   
  2  Čačík Simon           980711  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      8,19   
  3  Vozár Martin          971104  Nitra Benkova 34 ZŠ              8,38   
  4  Čulák Adrián          980924  Výčapy-Opatovce ZŠ               8,48   
  5  Šimon Vician          980513  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,78   
  6  Kuruc Filip           990706  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      9,06   
  7  Billik Matúš          980208  Výčapy-Opatovce ZŠ               9,74   
 
60 m 4.rozbeh        žiaci                               
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ                       7,65   
  2  Fúška Marián          980529  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         8,11   
  3  Šebök Adam            971229  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,27   
  4  Hoffej Viktor         98      Nové Sady ZŠ                     8,35   
  5  Pinter Jakub          971019  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             8,51   
  6  Krivošík Adam         971031  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             8,61   
  7  Porubský Samuel       010418  Nitra Benkova 34 ZŠ             10,27   
 
60 m 5.rozbeh        žiaci                               



  1  Gaži Martin           980225  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        7,87   
  2  Meluš Matúš           980430  Nitra ŠG                         7,88   
  3  Csekei Martin         971106  Nitra ŠG                         7,93   
  4  Jahoda Kristián       970717  Nitra Fatranská ZŠ               8,24   
  5  Bányi Róbert          980825  Jelenec ZŠ                       8,45   
 

60 m finále          žiaci                               
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ                       7,67   
  2  Sabo Mário            981230  Nitra Fatranská ZŠ               7,85   
  3  Csekei Martin         971106  Nitra ŠG                         8,06   
  4  Meluš Matúš           980430  Nitra ŠG                         8,07   
  5  Fúška Marián          980529  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         8,13   
  6  Gaži Martin           980225  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,23   
  7  Čačík Simon           980711  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      8,33   
  8  Zubák David           970704  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,37   
 

300 m                žiaci                               
  1  Meluš Matúš           980430  Nitra ŠG                        40,51   
  2  Szabo Andrej          970830  Jelenec ZŠ                      40,74   
  3  Čačík Simon           980711  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     41,79   
  4  Kubina Andrej         970103  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   42,66   
  5  Kukla René            980227  Nitra Topoľová 8 ZŠ             42,77   
  6  Vozaf Tomáš           980916  Nitra Fatranská ZŠ              44,20   
  7  Sýkora Samuel         990111  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     44,50   
  8  Kukučka Martin        99      Nové Sady ZŠ                    44,54   
  9  Manol Richard         990212  Nitra ŠG                        45,75   
 10  Bencz Matej           990223  Jelenec ZŠ                      45,84   
 11  Kučera Adam           990703  Nitra Topoľová 8 ZŠ             46,99   
 12  Kováč Patrik          990403  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   47,14   
 13  Tkáčik Tomáš          981003  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   47,34   
 14  Kováč Štefan          971107  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            48,31   
 15  Žičik Peter           990922  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       48,32   
 16  Slovák Patrik         980709  Nitra Fatranská ZŠ              48,82   
 17  Kukučka Adrián        980826  Jelenec ZŠ                      48,83   
 18  Paluška Marek         991118  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   49,40   
 19  Hunka Tibor           980730  Nitra Topoľová 8 ZŠ             49,72   
 20  Villáni Marko         990916  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       49,89   
 21  Obert Milan           970928  Výčapy-Opatovce ZŠ              50,38   
 22  Méri Erik             990102  Nitra Topoľová 8 ZŠ             50,49   
 23  Jurík Michael         970530  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       51,44   
 24  Kollár Adam           990724  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       52,01   
 25  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ              53,43   
 26  Hermánek Martin       001119  Nitra Benkova 34 ZŠ             53,91   
 27  Ballay Patrik         98      Nové Sady ZŠ                    55,63   
 28  Čénteš Filip          99      Nové Sady ZŠ                    59,25   
 29  Porubský Samuel       010418  Nitra Benkova 34 ZŠ             60,58   
 30  Hurban Lukáš          990512  Výčapy-Opatovce ZŠ              61,73   
     Knížat Vladimír       970103  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
     Guzmický Timotej      971215  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ             
 
300 m 1.beh          žiaci                               
  1  Meluš Matúš           980430  Nitra ŠG                        40,51   
  2  Szabo Andrej          970830  Jelenec ZŠ                      40,74   
  3  Kováč Patrik          990403  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   47,14   
  4  Tkáčik Tomáš          981003  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   47,34   
  5  Žičik Peter           990922  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       48,32   
  6  Slovák Patrik         980709  Nitra Fatranská ZŠ              48,82   
  7  Paluška Marek         991118  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   49,40   
  8  Jurík Michael         970530  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       51,44   
 
300 m 2.beh          žiaci                               
  1  Vozaf Tomáš           980916  Nitra Fatranská ZŠ              44,20   
  2  Sýkora Samuel         990111  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     44,50   
  3  Bencz Matej           990223  Jelenec ZŠ                      45,84   
  4  Kukučka Adrián        980826  Jelenec ZŠ                      48,83   
  5  Villáni Marko         990916  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       49,89   
  6  Ballay Patrik         98      Nové Sady ZŠ                    55,63   
  7  Čénteš Filip          99      Nové Sady ZŠ                    59,25   
  8  Hurban Lukáš          990512  Výčapy-Opatovce ZŠ              61,73   
 
300 m 3.beh          žiaci                               
  1  Čačík Simon           980711  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     41,79   
  2  Kukla René            980227  Nitra Topoľová 8 ZŠ             42,77   
  3  Kučera Adam           990703  Nitra Topoľová 8 ZŠ             46,99   
  4  Kováč Štefan          971107  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            48,31   



  5  Méri Erik             990102  Nitra Topoľová 8 ZŠ             50,49   
  6  Kollár Adam           990724  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       52,01   
  7  Porubský Samuel       010418  Nitra Benkova 34 ZŠ             60,58   
     Knížat Vladimír       970103  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
 
300 m 4.beh          žiaci                               
  1  Kubina Andrej         970103  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   42,66   
  2  Kukučka Martin        99      Nové Sady ZŠ                    44,54   
  3  Manol Richard         990212  Nitra ŠG                        45,75   
  4  Hunka Tibor           980730  Nitra Topoľová 8 ZŠ             49,72   
  5  Obert Milan           970928  Výčapy-Opatovce ZŠ              50,38   
  6  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ              53,43   
  7  Hermánek Martin       001119  Nitra Benkova 34 ZŠ             53,91   
     Guzmický Timotej      971215  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ             
 

1000 m               žiaci                               
  1  Sýkora Samuel         990111  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:07,57  
  2  Homola Lukáš          980311  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:11,55  
  3  Vician Šimon          980513  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      3:11,68  
  4  Csekei Martin         971106  Nitra ŠG                       3:12,17  
  5  Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                     3:14,04  
  6  Fazekaš Jakub         990329  Jelenec ZŠ                     3:16,88  
  7  Bencz Matej           990223  Jelenec ZŠ                     3:17,97  
  8  Šmitala Ivan          98      Nové Sady ZŠ                   3:20,39  
  9  Molnár Richard        991115  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      3:21,84  
 10  Chrzaszcz Miro        980125  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:22,51  
 11  Kolenčík Adrián       970925  Nitra Fatranská ZŠ             3:24,16  
 12  Černička Filip        980519  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  3:25,28  
 13  Rumanovský Marek      970925  Nitra Fatranská ZŠ             3:25,58  
 14  Majer Miloš           990817  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:27,26  
 15  Snovák Adam           981018  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  3:30,40  
 16  Klimaj Adrián         980718  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:34,36  
 17  Fukan Samuel          000414  Nitra ŠG                       3:34,43  
 18  Žičik Palo            990922  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      3:37,13  
 19  Pavolka Jakub         980417  Nitra ŠG                       3:39,13  
 20  Škodrov Juraj         98      Nové Sady ZŠ                   3:40,51  
 21  Méri Erik             990102  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:42,61  
 22  Kučera Adam           970703  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:42,69  
 23  Jančo Richard         010423  Nitra Benkova 34 ZŠ            3:49,49  
 24  Sádovský Dominik      990423  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ  3:49,58  
 25  Kollár Adam           990724  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      3:55,16  
 26  Máčik Peter           000901  Nitra Benkova 34 ZŠ            3:56,69  
 27  Králik Martin         97      Nové Sady ZŠ                   4:08,38  
 28  Koppan David          980917  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  4:50,36  
     Dermek Martin         980818  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
 
1000 m 1.beh         žiaci                               
  1  Csekei Martin         971106  Nitra ŠG                       3:12,17  
  2  Bencz Matej           990223  Jelenec ZŠ                     3:17,97  
  3  Šmitala Ivan          98      Nové Sady ZŠ                   3:20,39  
  4  Černička Filip        980519  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  3:25,28  
  5  Rumanovský Marek      970925  Nitra Fatranská ZŠ             3:25,58  
  6  Snovák Adam           981018  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  3:30,40  
  7  Klimaj Adrián         980718  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:34,36  
  8  Pavolka Jakub         980417  Nitra ŠG                       3:39,13  
  9  Králik Martin         97      Nové Sady ZŠ                   4:08,38  
 10  Koppan David          980917  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ  4:50,36  
 
1000 m 2.beh         žiaci                               
  1  Vician Šimon          980513  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      3:11,68  
  2  Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                     3:14,04  
  3  Fazekaš Jakub         990329  Jelenec ZŠ                     3:16,88  
  4  Chrzaszcz Miro        980125  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:22,51  
  5  Fukan Samuel          000414  Nitra ŠG                       3:34,43  
  6  Žičik Palo            990922  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      3:37,13  
  7  Sádovský Dominik      990423  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ  3:49,58  
  8  Kollár Adam           990724  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      3:55,16  
  9  Máčik Peter           000901  Nitra Benkova 34 ZŠ            3:56,69  
 
1000 m 3.beh         žiaci                               
  1  Sýkora Samuel         990111  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:07,57  
  2  Homola Lukáš          980311  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ    3:11,55  
  3  Molnár Richard        991115  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      3:21,84  
  4  Kolenčík Adrián       970925  Nitra Fatranská ZŠ             3:24,16  
  5  Majer Miloš           990817  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:27,26  
  6  Škodrov Juraj         98      Nové Sady ZŠ                   3:40,51  



  7  Méri Erik             990102  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:42,61  
  8  Kučera Adam           970703  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:42,69  
  9  Jančo Richard         010423  Nitra Benkova 34 ZŠ            3:49,49  
     Dermek Martin         980818  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
 

diaľka               žiaci                               
  1  Zabák David           970704  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        529    
  2  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ                       508    
  3  Hečko Nikolas         970910  Nitra Fatranská ZŠ               478    
  4  Dostál Peter          971024  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        477    
  5  Pocsik Lukáš          970908  Nitra Topoľová 8 ZŠ              464    
  6  Blažek Tomáš          981017  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    455    
  7  Benc Filip            970918  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        445    
  8  Ralík Maroš           010112  Nitra Benkova 34 ZŠ              444    
  9  Baráth Patrik         971028  Nitra Fatranská ZŠ               443    
 10  Manol Richard         990212  Nitra ŠG                         432    
 11  Králik Matúš          990809  Nitra ŠG                         428    
 12  Sádovský Dominik      990423  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    427    
 13  Mladý Juraj           981011  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    425    
 14  Vician Šimon          980513  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        417    
 15  Krátky Martin         990324  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      408    
 16  Bányi Róbert          980825  Jelenec ZŠ                       406    
 17  Majer Miloš           990817  Výčapy-Opatovce ZŠ               404    
 18  Ballay Patrik         98      Nové Sady ZŠ                     395    
 19  Guzmický Timotej      971215  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      390    
 20  Majer Miroslav        991210  Jelenec ZŠ                       383    
 21  Villáni Marko         990916  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        380    
 22  Kuruc Filip           990706  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      379    
 23  Fazekaš Jakub         990329  Jelenec ZŠ                       377    
 24  Škodrov Juraj         98      Nové Sady ZŠ                     376    
 25  Pinter Jakub          971019  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             365    
 26  Ovečka Jakub          000801  Nitra ŠG                         353    
 27  Mitko Michal          981218  Výčapy-Opatovce ZŠ               349    
 28  Stredanský Tomáš      99      Nové Sady ZŠ                     344    
 29  Máčik Peter           000901  Nitra Benkova 34 ZŠ              319    
 30  Hurban Lukáš          990512  Výčapy-Opatovce ZŠ               279    
 

diaľka finále        žiaci                               
  1  Tóth Adam             980414  Jelenec ZŠ                       538    
  2  Zabák David           970704  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        529    
  3  Hečko Nikolas         970910  Nitra Fatranská ZŠ               508    
  4  Blažek Tomáš          981017  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    484    
     Dostál Peter          971024  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        484    
  6  Pocsik Lukáš          970908  Nitra Topoľová 8 ZŠ              464    
  7  Ralík Maroš           010112  Nitra Benkova 34 ZŠ              448    
  8  Benc Filip            970918  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        445    
 

výška                žiaci                               
  1  Sabo Mário            981230  Nitra Fatranská ZŠ               165    
  2  Dostál Peter          971024  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        155    
     Králik Matúš          990809  Nitra ŠG                         155    
  4  Hornáček Martin       981114  Jelenec ZŠ                       145    
  5  Pocsik Lukáš          970908  Nitra Topoľová 8 ZŠ              145    
  6  Ralík Marián          010112  Nitra Benkova 34 ZŠ              140    
  7  Obert Milan           970928  Výčapy-Opatovce ZŠ               135    
  8  Šmitala Ivan          98      Nové Sady ZŠ                     135    
  9  Kuna Martin           991120  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        135    
 10  Lomnický Ivan         981027  Nitra ŠG                         130    
     Kolenčík Adrián       970925  Nitra Fatranská ZŠ               130    
     Stredanský Tomáš      99      Nové Sady ZŠ                     130    
 13  Pavolka Jakub         980417  Nitra ŠG                         125    
 14  Stolárik Michal       970427  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        125    
 15  Čénteš Filip          99      Nové Sady ZŠ                     125    
 16  Molnár Richard        991115  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        120    
 17  Čerešňa Jozef         980211  Výčapy-Opatovce ZŠ               115    
 18  Klimaj Adrián         980718  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      115    
     Krátky Martin         990324  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      0      
     Kukučka Adrián        980826  Jelenec ZŠ                       0      
 

guľa 4kg             žiaci                               
  1  Šuba Tomáš            980319  Nitra ŠG                        11,92   
  2  Arpáš Filip           971026  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     11,63   
  3  Gaži Martin           980225  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       11,40   
  4  Šmigura Timotej       980615  Nitra Topoľová 8 ZŠ             11,22   



  5  Tóth Michal           971107  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     11,17   
  6  Vozár Martin          971104  Nitra Benkova 34 ZŠ             10,89   
  7  Bila Lukáš            97      Nové Sady ZŠ                    10,87   
  8  Taškár Marek          980319  Nitra ŠG                        10,47   
  9  Vinohradský Peter     980713  Nitra Fatranská ZŠ              10,45   
 10  Šebök Adam            971229  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       10,42   
 11  Baláž Martin          981108  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ      9,53   
 12  Hók Dominik           980514  Jelenec ZŠ                       9,19   
 13  Fabiankovič Daniel    971103  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,01   
 14  Hudec Jakub           971008  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             9,00   
 15  Mrázik Dominik        980316  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ    8,96   
 16  Hornáček Martin       981114  Jelenec ZŠ                       8,90   
 17  Brunegráf Oto         971123  Nitra Fatranská ZŠ               8,51   
 18  Spišák Tomáš          99      Nové Sady ZŠ                     8,50   
 19  Varga Roland          980413  Výčapy-Opatovce ZŠ               8,42   
 20  Fabčin Adam           970805  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,09   
 21  Kelemen Alexander     990518  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        7,57   
 22  Dobrotka Ivan         010115  Nitra Benkova 34 ZŠ              7,37   
 23  Lomnický Ivan         981027  Nitra ŠG                         6,77   
 24  Fazekaš Erik          990325  Jelenec ZŠ                       6,65   

 
guľa 4kg finále      žiaci                               
  1  Šuba Tomáš            980319  Nitra ŠG                        12,25   
  2  Arpáš Filip           971026  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     12,24   
  3  Gaži Martin           980225  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       12,11   
  4  Taškár Marek          980319  Nitra ŠG                        11,46   
  5  Šmigura Timotej       980615  Nitra Topoľová 8 ZŠ             11,22   
  6  Tóth Michal           971107  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     11,17   
  7  Vozár Martin          971104  Nitra Benkova 34 ZŠ             11,04   
  8  Bila Lukáš            97      Nové Sady ZŠ                    10,87   
 

kriket               žiaci                               
  1  Taškár Marek          980319  Nitra ŠG                        76,53   
  2  Hečko Nikolas         970910  Nitra Fatranská ZŠ              76,48   
  3  Hanuška Simon         980109  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   72,40   
  4  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ              72,18   
  5  Šuba Tomáš            980319  Nitra ŠG                        70,92   
  6  Chrzaszcz Miro        980125  Výčapy-Opatovce ZŠ              68,41   
  7  Fúška Marián          980529  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ        68,25   
  8  Masár Filip           990507  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   67,74   
  9  Hoffej Viktor         98      Nové Sady ZŠ                    63,10   
 10  Arpáš Filip           971026  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     62,57   
 11  Hók Dominik           980514  Jelenec ZŠ                      58,33   
 12  Šmigura Timotej       980615  Nitra Topoľová 8 ZŠ             56,96   
 13  Hoppe Patrik          980623  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   55,55   
 14  Vinohradský Peter     980713  Nitra Fatranská ZŠ              55,20   
 15  Homola Lukáš          980311  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     54,38   
 16  Slovák Patrik         980709  Nitra Fatranská ZŠ              54,35   
 17  Bila Lukáš            97      Nové Sady ZŠ                    53,12   
 18  Sádovský Sebastián    990726  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ   51,60   
 19  Krivošík Adam         971031  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            50,39   
 20  Fábry Henrich         980716  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       48,31   
 21  Kelemen Alexander     990518  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       48,18   
 22  Fabiankovič Daniel    971103  Nitra Topoľová 8 ZŠ             47,96   
 23  Fazekaš Erik          990325  Jelenec ZŠ                      47,23   
 24  Kleštinec Robert      980501  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            46,40   
 25  Simonides Dávid       971030  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       44,67   
 26  Jančo Richard         010423  Nitra Benkova 34 ZŠ             42,21   
 27  Tóth Michal           971107  Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     41,86   
 28  Mladý Juraj           981011  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ   41,10   
 29  Billik Matúš          980208  Výčapy-Opatovce ZŠ              40,31   
 30  Spišák Tomáš          99      Nové Sady ZŠ                    39,46   
     Ovečka Jakub          000801  Nitra ŠG                        39,46   
 32  Hermánek Martin       001119  Nitra Benkova 34 ZŠ             36,71   
 33  Fabčin Adam           970805  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       33,94   
 

kriket finále        žiaci                               
  1  Šuba Tomáš            980319  Nitra ŠG                        79,52   
  2  Taškár Marek          980319  Nitra ŠG                        76,53   
  3  Hečko Nikolas         970910  Nitra Fatranská ZŠ              76,48   
  4  Hanuška Simon         980109  Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   72,40   
  5  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ              72,18   
  6  Chrzaszcz Miro        980125  Výčapy-Opatovce ZŠ              68,41   
  7  Fúška Marián          980529  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ        68,25   



  8  Masár Filip           990507  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   67,74   
 

4 x 60 m             žiaci                               
  1  "A"                           Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       31,27   
  2  "A"                           Nitra ŠG                        31,33   
  3  "A"                           Jelenec ZŠ                      31,52   
  4  "A"                           Nitra Fatranská ZŠ              31,85   
  5  "A"                           Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     32,42   
  6  "B"                           Nitra Fatranská ZŠ              33,09   
  7  "A"                           Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            33,81   
  8  "A"                           Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       33,93   
  9  "A"                           Nové Sady ZŠ                    33,97   
 10  "B"                           Nitra ŠG                        34,47   
 11  "B"                           Jelenec ZŠ                      35,24   
     "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ                 DQ  
     "B"                           Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ         DQ  
     "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ                     
     "A"                           Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
     "A"                           Výčapy-Opatovce ZŠ                      
 
4 x 60 m 1.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Nitra ŠG                        31,33   
  2  "A"                           Nitra Fatranská ZŠ              31,85   
  3  "B"                           Nitra Fatranská ZŠ              33,09   
  4  "A"                           Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            33,81   
  5  "A"                           Nové Sady ZŠ                    33,97   
  6  "B"                           Nitra ŠG                        34,47   
     "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ                     
     "A"                           Výčapy-Opatovce ZŠ                      
 
4 x 60 m 2.beh       žiaci                               
  1  "A"                           Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       31,27   
  2  "A"                           Jelenec ZŠ                      31,52   
  3  "A"                           Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     32,42   
  4  "A"                           Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       33,93   
  5  "B"                           Jelenec ZŠ                      35,24   
     "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ                 DQ  
     "B"                           Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ         DQ  
     "A"                           Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ           
 

60 m                 žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra ŠG                         8,50   
  2  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,92   
  3  Csekeiová Frederika   981218  Jelenec ZŠ                       9,02   
  4  Horváthová Lenka      000624  Nitra ŠG                         9,17   
  5  Kuklová Hana          980717  Nitra ŠG                         9,29   
  6  Csámpaiová Laura      991103  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        9,33   
  7  Vaššová Veronika      990417  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,44   
  8  Budayová Andrea       981101  Jelenec ZŠ                       9,63   
  9  Székelyová Sabína     990517  Jelenec ZŠ                       9,68   
 10  Godárová Sandra       981129  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         9,80   
 11  Gudábová Martina      98      Nové Sady ZŠ                     9,81   
 12  Čentéšová Simona      970925  Nitra Fatranská ZŠ               9,82   
 13  Horňáková Dáša        991111  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,84   
 14  Búšová Dominika       990830  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,85   
 15  Molnárová Žofia       980926  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,87   
 16  Caková Dominika       990120  Výčapy-Opatovce ZŠ               9,90   
 17  Febenová Sofia        010815  Nitra Fatranská ZŠ               9,91   
 18  Koláriková Nikola     990621  Nitra Fatranská ZŠ              10,08   
 19  Pechová Martina       970621  Výčapy-Opatovce ZŠ              10,44   
     Kromková Daniela      990107  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ        10,44   
 21  Miškovicová Miroslav  97      Nové Sady ZŠ                    10,55   
 22  Megová Paulína        980324  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            11,09   
 
60 m 1.rozbeh        žiačky                              
  1  Csámpaiová Laura      991103  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        9,33   
  2  Godárová Sandra       981129  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         9,80   
  3  Horňáková Dáša        991111  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,84   
  4  Caková Dominika       990120  Výčapy-Opatovce ZŠ               9,90   
  5  Febenová Sofia        010815  Nitra Fatranská ZŠ               9,91   
  6  Koláriková Nikola     990621  Nitra Fatranská ZŠ              10,08   
  7  Pechová Martina       970621  Výčapy-Opatovce ZŠ              10,44   
     Kromková Daniela      990107  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ        10,44   
 
60 m 2.rozbeh        žiačky                              



  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra ŠG                         8,50   
  2  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,92   
  3  Csekeiová Frederika   981218  Jelenec ZŠ                       9,02   
  4  Kuklová Hana          980717  Nitra ŠG                         9,29   
  5  Gudábová Martina      98      Nové Sady ZŠ                     9,81   
  6  Čentéšová Simona      970925  Nitra Fatranská ZŠ               9,82   
  7  Molnárová Žofia       980926  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,87   
  8  Miškovicová Miroslav  97      Nové Sady ZŠ                    10,55   
 
60 m 3.rozbeh        žiačky                              
  1  Horváthová Lenka      000624  Nitra ŠG                         9,17   
  2  Vaššová Veronika      990417  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,44   
  3  Budayová Andrea       981101  Jelenec ZŠ                       9,63   
  4  Székelyová Sabína     990517  Jelenec ZŠ                       9,68   
  5  Búšová Dominika       990830  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,85   
  6  Megová Paulína        980324  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            11,09   
 

60 m finále          žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra ŠG                         8,46   
  2  Csekeiová Frederika   981218  Jelenec ZŠ                       8,86   
  3  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        8,96   
  4  Kuklová Hana          980717  Nitra ŠG                         9,19   
  5  Horváthová Lenka      000624  Nitra ŠG                         9,20   
  6  Csámpaiová Laura      991103  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        9,22   
  7  Vaššová Veronika      990417  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        9,54   
  8  Budayová Andrea       981101  Jelenec ZŠ                       9,60   
 

300 m                žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra ŠG                        43,23   
  2  Čiffáryová Ema        981206  Nitra Betovenová ZŠ             46,59   
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                        46,81   
  4  Csekeiová Frederika   981218  Jelenec ZŠ                      51,02   
  5  Horváthová Lenka      000624  Nitra ŠG                        51,55   
  6  Cibulová Vanesa       000802  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       53,00   
  7  Šablatúrová Dominika  980507  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            53,27   
  8  Kuchtová Dominika     990929  Nitra Topoľová 8 ZŠ             53,57   
  9  Molnárová Žofia       980926  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       55,10   
 10  Kapustová Renata      980613  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            55,29   
 11  Svoradová Dominika    990411  Výčapy-Opatovce ZŠ              55,61   
 12  Jecková Petra         001210  Nitra Fatranská ZŠ              57,10   
 13  Benková Monika        981105  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       57,22   
 14  Andrášková Jana       990512  Jelenec ZŠ                      57,28   
 15  Miškovicová Miroslav  97      Nové Sady ZŠ                    58,71   
 16  Miklová Kristína      98      Nové Sady ZŠ                    65,82   
 17  Gudáková Veronika     98      Nové Sady ZŠ                    71,52   
 18  Wollmanová Sandra     980307  Nitra Topoľová 8 ZŠ             73,92   
     Spačková Karolína     010422  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ               
     Pechová Martina       970621  Výčapy-Opatovce ZŠ                      
 
300 m 1.beh          žiačky                              
  1  Čiffáryová Ema        981206  Nitra Betovenová ZŠ             46,59   
  2  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                        46,81   
  3  Šablatúrová Dominika  980507  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            53,27   
  4  Svoradová Dominika    990411  Výčapy-Opatovce ZŠ              55,61   
  5  Miškovicová Miroslav  97      Nové Sady ZŠ                    58,71   
  6  Miklová Kristína      98      Nové Sady ZŠ                    65,82   
  7  Gudáková Veronika     98      Nové Sady ZŠ                    71,52   
  8  Wollmanová Sandra     980307  Nitra Topoľová 8 ZŠ             73,92   
 
300 m 2.beh          žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Nitra ŠG                        43,23   
  2  Csekeiová Frederika   981218  Jelenec ZŠ                      51,02   
  3  Cibulová Vanesa       000802  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       53,00   
  4  Molnárová Žofia       980926  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       55,10   
  5  Jecková Petra         001210  Nitra Fatranská ZŠ              57,10   
  6  Benková Monika        981105  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       57,22   
  7  Andrášková Jana       990512  Jelenec ZŠ                      57,28   
     Pechová Martina       970621  Výčapy-Opatovce ZŠ                      
 
300 m 3.beh          žiačky                              
  1  Horváthová Lenka      000624  Nitra ŠG                        51,55   
  2  Kuchtová Dominika     990929  Nitra Topoľová 8 ZŠ             53,57   
  3  Kapustová Renata      980613  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            55,29   
     Spačková Karolína     010422  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ               
 



800 m                žiačky                              
  1  Bezáková Viktória     980816  Nitra ŠG                       2:38,72  
  2  Majzlíková Kristína   011025  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      2:39,98  
  3  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      2:42,32  
  4  Pilková Michaela      980212  Nitra ŠG                       2:50,81  
  5  Mydlíková Katarína    970202  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  2:55,11  
  6  Abbatantuono Ambra    000226  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      2:55,95  
  7  Kucková Tatiana       990603  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      2:57,91  
  8  Ivančíková Lucia      990621  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  3:00,93  
  9  Částová Natália       970104  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  3:04,15  
 10  Kozlová Barbora       980704  Jelenec ZŠ                     3:04,57  
 11  Urbaničová Petra      981211  Jelenec ZŠ                     3:05,73  
 12  Chrzaszczová Eva      990722  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:14,94  
 13  Čerešňová Kristína    010522  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:29,02  
 14  Danišová Miška        00      Nové Sady ZŠ                   3:52,12  
 15  Wollmanová Sandra     980307  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:59,00  
 16  Jobeková Dominika     99      Nové Sady ZŠ                   4:10,72  
 17  Maťašovská Ivana      980322  Nitra Topoľová 8 ZŠ            4:15,10  
 18  Godárová Sandra       981129  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ       4:31,35  
     Kollárová Tatiana     000703  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ                
     Gudábová Veronika     99      Nové Sady ZŠ                            
 
800 m 1.beh          žiačky                              
  1  Bezáková Viktória     980816  Nitra ŠG                       2:38,72  
  2  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      2:42,32  
  3  Pilková Michaela      980212  Nitra ŠG                       2:50,81  
  4  Abbatantuono Ambra    000226  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      2:55,95  
  5  Kozlová Barbora       980704  Jelenec ZŠ                     3:04,57  
  6  Urbaničová Petra      981211  Jelenec ZŠ                     3:05,73  
  7  Chrzaszczová Eva      990722  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:14,94  
  8  Jobeková Dominika     99      Nové Sady ZŠ                   4:10,72  
     Gudábová Veronika     99      Nové Sady ZŠ                            
     Kollárová Tatiana     000703  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ                
 
800 m 2.beh          žiačky                              
  1  Majzlíková Kristína   011025  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      2:39,98  
  2  Mydlíková Katarína    970202  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  2:55,11  
  3  Kucková Tatiana       990603  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ      2:57,91  
  4  Ivančíková Lucia      990621  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  3:00,93  
  5  Částová Natália       970104  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ  3:04,15  
  6  Čerešňová Kristína    010522  Výčapy-Opatovce ZŠ             3:29,02  
  7  Danišová Miška        00      Nové Sady ZŠ                   3:52,12  
  8  Wollmanová Sandra     980307  Nitra Topoľová 8 ZŠ            3:59,00  
  9  Maťašovská Ivana      980322  Nitra Topoľová 8 ZŠ            4:15,10  
 10  Godárová Sandra       981129  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ       4:31,35  
 

diaľka               žiačky                              
  1  Čiffáryová Ema        981206  Nitra Betovenová ZŠ              419    
  2  Miková Jana           991116  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        417    
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                         411    
  4  Darnadyová Mária      000616  Nitra Fatranská ZŠ               393    
  5  Gálová Natália        98      Nové Sady ZŠ                     376    
  6  Belanová Lenka        990507  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    374    
  7  Caková Dominika       990120  Výčapy-Opatovce ZŠ               373    
  8  Danišová Miška        00      Nové Sady ZŠ                     370    
  9  Bezáková Viktória     980816  Nitra ŠG                         365    
 10  Kromková Daniela      990107  Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ         361    
 11  Labašová Andrea       000620  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        356    
     Juríková Patrícia     971011  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             356    
 13  Škublová Petra        980928  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        355    
 14  Majzlíková Kristína   011025  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        344    
 15  Pilková Michaela      980212  Nitra ŠG                         342    
 16  Košíková Viktória     000329  Nitra Fatranská ZŠ               340    
 17  Megová Paulína        980324  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             320    
 18  Šeďová Lucia          98      Nové Sady ZŠ                     313    
 19  Maťašovská Ivana      980322  Nitra Topoľová 8 ZŠ              312    
 20  Székelyová Sabína     990517  Jelenec ZŠ                       298    
 21  Koláriková Nikola     990621  Nitra Fatranská ZŠ               296    
 22  Kluková Martina       981208  Jelenec ZŠ                       290    
 23  Horňáková Dáša        991111  Nitra Topoľová 8 ZŠ              284    
 24  Čerešňová Nikola      991129  Výčapy-Opatovce ZŠ               238    
 

diaľka finále        žiačky                              
  1  Miková Jana           991116  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        453    



  2  Čiffáryová Ema        981206  Nitra Betovenová ZŠ              446    
  3  Chalupová Emma        991203  Nitra ŠG                         426    
  4  Darnadyová Mária      000616  Nitra Fatranská ZŠ               409    
  5  Belanová Lenka        990507  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ    378    
  6  Gálová Natália        98      Nové Sady ZŠ                     376    
  7  Caková Dominika       990120  Výčapy-Opatovce ZŠ               373    
  8  Danišová Miška        00      Nové Sady ZŠ                     370    
 

výška                žiačky                              
  1  Juríková Patrícia     971011  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             135    
  2  Kuklová Hana          980717  Nitra ŠG                         130    
  3  Budayová Andrea       981101  Jelenec ZŠ                       130    
  4  Šiláková Sindy        981105  Nitra ŠG                         130    
  5  Zátopková Kristína    980525  Nitra ŠG                         130    
  6  Škublová Petra        980928  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        125    
  7  Gudábová Martina      98      Nové Sady ZŠ                     120    
  8  Miklová Alexandra     00      Nové Sady ZŠ                     120    
  9  Magátová Mária        981101  Výčapy-Opatovce ZŠ               120    
 10  Čentéšová Simona      970925  Nitra Fatranská ZŠ               115    
     Budayová Andrea       981020  Výčapy-Opatovce ZŠ               115    
     Andrášková Jana       990512  Jelenec ZŠ                       115    
 13  Miklová Kristína      98      Nové Sady ZŠ                     110    
     Košíková Viktória     000329  Nitra Fatranská ZŠ               110    
 15  Čerešňová Nikola      991129  Výčapy-Opatovce ZŠ               105    
 

guľa 3kg             žiačky                              
  1  Guzmická Lenka        990130  Nitra ŠG                        10,23   
  2  Juríková Zuzana       000408  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,32   
  3  Tkáčiková Monika      970623  Nitra Fatranská ZŠ               7,65   
  4  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra ŠG                         7,64   
  5  Šiláková Sindy        981105  Nitra ŠG                         7,32   
  6  Csámpaiová Laura      991103  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        7,27   
  7  Mesarošová Simona     98      Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             7,20   
  8  Vargová Michaela      990918  Nitra Fatranská ZŠ               6,87   
  9  Obonyová Kristína     981229  Jelenec ZŠ                       6,82   
 10  Čergeťová Sabína      980423  Výčapy-Opatovce ZŠ               6,73   
 11  Hippová Mária         971106  Nitra Topoľová 8 ZŠ              6,70   
 12  Kluková Martina       981208  Jelenec ZŠ                       6,62   
 13  Magátová Ivana        980125  Výčapy-Opatovce ZŠ               6,50   
 14  Gudábová Veronika     99      Nové Sady ZŠ                     6,31   
     Šmitalová Dominika    99      Nové Sady ZŠ                     6,31   
 

guľa 3kg finale      žiačky                              
  1  Guzmická Lenka        990130  Nitra ŠG                        10,23   
  2  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra ŠG                         8,83   
  3  Juríková Zuzana       000408  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ        8,35   
  4  Tkáčiková Monika      970623  Nitra Fatranská ZŠ               7,83   
  5  Csámpaiová Laura      991103  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ        7,27   
  6  Mesarošová Simona     98      Nitra Na Hôrke 30 ZŠ             7,20   
  7  Obonyová Kristína     981229  Jelenec ZŠ                       7,13   
  8  Vargová Michaela      990918  Nitra Fatranská ZŠ               6,71   
 

kriket               žiačky                              
  1  Škoricová Petra       990716  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   51,84   
  2  Guzmická Lenka        990130  Nitra ŠG                        47,08   
  3  Darnadyová Mária      000616  Nitra Fatranská ZŠ              45,27   
  4  Kresanová Natália     980821  Nitra Fatranská ZŠ              45,11   
  5  Juríková Zuzana       000408  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       42,61   
  6  Mesárošová Simona     980705  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            42,58   
  7  Jobeková Dominika     99      Nové Sady ZŠ                    40,04   
  8  Hippová Mária         971106  Nitra Topoľová 8 ZŠ             39,34   
  9  Tkáčiková Monika      970623  Nitra Fatranská ZŠ              37,50   
 10  Kuzmická Kristína     000418  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       35,27   
 11  Gálová Natália        98      Nové Sady ZŠ                    34,98   
 12  Svoradová Dominika    990411  Výčapy-Opatovce ZŠ              33,88   
 13  Kozlová Barbora       980704  Jelenec ZŠ                      33,72   
 14  Belanová Lenka        990507  Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ   32,68   
 15  Hajtingerová Bianka   980502  Nitra ŠG                        30,37   
 16  Kuchtová Dominika     990929  Nitra Topoľová 8 ZŠ             29,96   
 17  Kolárová Michaela     981002  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       29,62   
 18  Urbaničová Petra      981211  Jelenec ZŠ                      29,50   
 19  Chrzaszczová Eva      990722  Výčapy-Opatovce ZŠ              28,67   
 20  Obonyová Kristína     981229  Jelenec ZŠ                      27,69   
 21  Zátopková Kristína    980525  Nitra ŠG                        21,23   



 

kriket finale        žiačky                              
  1  Škoricová Petra       990716  Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   51,84   
  2  Guzmická Lenka        990130  Nitra ŠG                        47,08   
  3  Darnadyová Mária      000616  Nitra Fatranská ZŠ              45,27   
  4  Kresanová Natália     980821  Nitra Fatranská ZŠ              45,11   
  5  Juríková Zuzana       000408  Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       42,61   
  6  Mesárošová Simona     980705  Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            42,58   
  7  Jobeková Dominika     99      Nové Sady ZŠ                    40,04   
  8  Hippová Mária         971106  Nitra Topoľová 8 ZŠ             39,34   
 

4 x 60 m             žiačky                              
  1  "A"                           Nitra ŠG                        33,02   
  2  "A"                           Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       35,85   
  3  "B"                           Nitra ŠG                        36,06   
  4  "A"                           Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            36,71   
  5  "A"                           Jelenec ZŠ                      37,09   
  6  "A"                           Nitra Fatranská ZŠ              37,42   
  7  "A"                           Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       38,12   
  8  "A"                           Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   38,53   
  9  "A"                           Nové Sady ZŠ                    40,63   
 10  "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ             41,26   
 
4 x 60 m 1.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       35,85   
  2  "B"                           Nitra ŠG                        36,06   
  3  "A"                           Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            36,71   
  4  "A"                           Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       38,12   
  5  "A"                           Nové Sady ZŠ                    40,63   
  6  "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ             41,26   
 
4 x 60 m 2.beh       žiačky                              
  1  "A"                           Nitra ŠG                        33,02   
  2  "A"                           Jelenec ZŠ                      37,09   
  3  "A"                           Nitra Fatranská ZŠ              37,42   
  4  "A"                           Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   38,53   
 

dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra ŠG                        803     15 
 2. Nitra Fatranská ZŠ              725     14 
 3. Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            628     11 
 4. Jelenec ZŠ                      490     15 
 5. Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       476     13 
 6. Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       425     10 
 7. Nové Sady ZŠ                    372     15 
 8. Výčapy-Opatovce ZŠ              351     13 
 9. Nitra Betovenová ZŠ             284      3 
10. Čakajovce Nová 201 ZŠsMŠ        239      5 
11. Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ   230      3 
12. Nitra Topoľová 8 ZŠ             224     11 
13. Nitra Piaristické g.s.J.Ka ZŠ   178      4 
 

chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra ŠG                        753     15 
 2. Nitra Fatranská ZŠ              697     15 
 3. Jelenec ZŠ                      653     15 
 4. Mojmírovce Školská 897/8 ZŠ     634     15 
 5. Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       589     15 
 6. Nitra kniežaťa Pribinu ZŠ       550     15 
 7. Nové Sady ZŠ                    544     15 
 8. Nitra Topoľová 8 ZŠ             492     12 
 9. Výčapy-Opatovce ZŠ              449     13 
10. Cabaj-Čápor časť Cabaj 197 ZŠ   421     10 
11. Nitra Benkova 34 ZŠ             350     13 
12. Nitra Na Hôrke 30 ZŠ            279      8 
13. Vráble sv.Vojtech Levická  ZŠ   166      6 


